[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОРОЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(I СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2020 года № 8
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

	            В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона                             от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области РЕШИЛ:

	1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области:
- Фильченко Светлану Валерьевну, депутата Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области по избирательному округу № 11;
- Пухова Виктора Михайловича, депутата Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области по избирательному округу № 6;

- Рябова Геннадия Викторовича, депутата Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области по избирательному округу № 2;

-  Паршина Владимира Александровича, депутата Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области по избирательному округу № 8.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета депутатов муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области                 С. В. Фильченко